
Parametry kurzu počet tříd h programu lektoři počet žáků

4 23 4-8 120

Program čas hod Kč/hod

1. den 8:00-noc 13 1250 16 250 Kč

2. den 8:00-17:30 10 1250 12 500 Kč

CELKEM za program pro jednu třídu 28 750 Kč

CELKEM za program pro všechny třídy 115 000 Kč

Další položky

doprava materiálu 750 Kč 1 500 Kč

počet lektorů počet jídel

finanční náhrada lektorům za snídani 0 0 50 Kč 0 Kč

finanční náhrada lektorům za oběd/večeři 0 100 Kč 0 Kč

Fakturuje Jules a Jim, z. ú. Cena za program 116 500 Kč

Další položky zajišťované školou

počet Kč/pobyt celkem

stravné děti + učitelé 124 150 18 600 Kč

stravné lektoři 8 200 1 600 Kč

CELKEM za další položky zajišťované školou 20 200 Kč

CELKOVÁ CENA 136 700 Kč

Další zdroje financování (grant, škola atd.) 0 Kč

Účastnický poplatek 1 139 Kč

Poskytovatel služeb: Jules a Jim, z.ú. 

Mgr. Pavla Táborská

zástupkyně ředitele pro provoz

Krkonošská 1534/6, 120 00 Praha 2

www.julesajim.cz

V Praze dne:

podpis a razítko poskytovatele

Objednatel:

RNDr. František Kosina

podpis a razítko objednatele

Zúčastněné strany se dle smlouvy zavazují neposkytnout informace z rozpočtu třetí straně.

ředitel Gymnázia U Libeňského zámku

Název školy - Gymnázium U Libeňského zámku

Termín 7.-8.9. (1 třída), 8.-9.9. (1 třída), 9.-10.9 (1 třída), 10.-11.9. (1 třída)

Rozpočet zajištěných služeb Jules a Jim, z. ú.

U Libeňského zámku 1, 180 00 Praha 8

V Praze dne:

RNDr. František Kosina, v.r.

1.7.2020 1.7.2020

v.z. Mgr. Pavla Táborská, v.r.

http://www.julesajim.cz/
ciglerova
Lístek s poznámkou




